

W Y K A Z
NIERUCHOMOŚCI /DZIAŁEK/ STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ MIĘDZYRZEC
PODLASKI PRZEZNACZONYCH DO PRZEKAZANIA W UŻYTKOWANIE W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 104/11
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski
z dnia 30 września 2011 roku

Lp.	Nieruchomość z oznaczeniem księgi wieczystej	Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i budynków	Powierzchnia nieruchomości	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego i sposób jej zagospodarowania	Termin rozpoczęcia i zakończenia zabudowy	Forma sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie	Wysokość opłat i terminy ich wnoszenia	Wartość nieruchomości	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	Międzyrzec Podlaski ul. Lubelska 67 KW LU1R/00049620/3	działka Nr 243/20	1,1127 ha	<p>Nieruchomość częściowo zabudowana dwoma budynkami połączonymi ze sobą ścianami szczytowymi:</p> <ul style="list-style-type: none"> - budynkiem dawnej stajni i wozowni; parterowym z poddaszem w części użytkowym, murowanym, dach drewniany dwuspadowy kryty blachą falistą, pow. użyt. 1046,08 m²; - budynek wpisany do rejestru zabytków. - murowanym, wolno stojącym, budynkiem parterowym krytym papą o pow. użyt. 252,00 m² <p>Nieruchomość częściowo utwardzona trelinka i częściowo ogrodzona.</p> <p>Nieruchomość leży w pobliżu drogi utwardzonej uzbrojonej w energię elektryczną, wodociąg, kanalizację i telefon. Nieruchomość obciążona służebnością gruntową przejazdu i przechodu do działki Nr 243/21 od ul. Lubelskiej wzdłuż zabudowań od ich prawej strony w pasie o szer. 4 m w celu zapewnienia eksploatacji, konserwacji i remontów budynku stacji transformatorowej na działce Nr 243/21, na rzecz każdego właściciela działki Nr 243/21.</p>	<p>Nieruchomość zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta leży na terenie oznaczonym symbolem B 9 UP/ZP „Obszarze Usług Publicznych i Zieleni Parkowej” z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod usługi publiczne i zieleni parkową; w strefie „SK-I” – obszarze wymagającym szczególnej ochrony wyjątkowych wartości kulturowych; na obszarze wpisanym do rejestru zabytków (nr rejestru A/688)</p>	-	Ustanowienie nieodpłatnego użytkowania na okres 50 lat na rzecz Skarbu Państwa – Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w Warszawie z przeznaczeniem na potrzeby Szkoły Muzycznej I stopnia im. Karola Kurpińskiego w Międzyrzec Podlaskim	Nieodpłatnie	Wartość nieruchomości 1.561.900,00 zł.	

Wywieszono na tablicy ogłoszeń

Zdjęto z tablicy ogłoszeń